
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Iscritti del giorno 02/04/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/04/2022 - 15:00

4x100m Stile Libero - Ragazzi Femmine

1 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'03.61
833616 BALBIS Anna 2009
834006 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008
909854 IMBESI Nicole 2009
904356 ZAGO Beatrice 2008

2 94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd 2'06.86
755711 MARTINI Federica 2008
887164 MONTE Lavinia 2008
917253 REPETTO Stella 2009
787834 BERRUTI Margherita 2008

3 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 2'07.62
987171 FERRANDO Ludovica 2009
850610 MARAGLIANO Matilde 2009
870214 MORETTI Athena 2009
889612 MALATESTA Beatrice 2008

4 94562 Andrea Doria Andrea Doria 2'08.60
940114 RUSSO Sofia 2009
881210 GADALETA Matilda 2008
1004592 TOSCANI Chiara 2009
889567 BIELLO Marzia 2008

5 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 2'09.31
888750 VAROLI Anna 2008
888752 ROSSI Laura 2008
945208 CARTAGENOVA Sara 2009
1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009

6 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'13.17
1003954 BIGGI Eleonora 2008
889600 COLTRIOLI Elisa 2008
897174 SORMANI Virginia 2008
889598 ERCOLANO Beatrice 2008

7 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'15.14
945492 SARDIELLO Alice 2009
879026 PITALE Matilde 2008
946951 DELLA ROSSA Martina 2009
943612 CARIA Matilde 2009

8 94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 2'16.93
888426 CODDA Giulia 2008
935857 CEREGHINO Iris 2008
957904 SOLARI Sara 2008
957527 GARBARINO Alessia 2008

9 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
887894 ZACCAGNO Giorgia 2008
889897 CRISTODERO Martina 2008
952480 PAITA Sofia 2009
1040500 SANTAGOSTINO Vittoria 2009

408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd
913371 REPETTO Lisa 2008
879216 MASTELLARO Carola 2008
943017 DEBENEDETTI Ludovica 2009
879213 CHIOZZA Clotilde 2008

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
953742 LAUTANIO Sofia 2009
885918 PESSAGNO Ludovica 2008
884676 GIARRUSSO Martina 2008
785739 GNECCO Miriam 2008

104401 Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano
855022 SCLAVO Ginevra 2008
821757 GUARISCO Chiara 2008
882394 SCARDIGNO Ludovica 2009
864601 ARNAUTU Mara Ioana 2008
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02/04/2022

4x100m Stile Libero - Ragazzi Maschi

1 94562 Andrea Doria Andrea Doria 1'54.01
910194 GUSKOV Matvei 2007
883291 UBERTELLI Michele 2006
818053 MAKAROV Aleksandr 2006
823804 CAPURRO Jacopo 2006

2 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 1'56.83
819375 ESPOSITO Lorenzo 2006
951832 FERRARI Luca 2008
819876 LUCIARDI Lorenzo 2006
948770 CASANOVA Alessandro 2008

3 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 1'57.21
879609 LONDEI Francesco 2007
818639 MOSCHET Simone 2006
876689 CURULLI Diego 2007
815668 GHIO Mattia 2006

4 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 1'58.71
741311 FARNE' Filippo 2006
796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006
775785 PASTROVICCHIO Luca 2007
722799 PISCIONERI Tommaso 2006

5 104390 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 2'01.40
710259 BOCCHIO Simone 2007
810387 MAROCCHI Davide 2008
810389 ALLEGRETTI Matteo 2008
635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006

6 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia :42'08.87
855264 FREDIANI Gabriele 2008
655956 LAMBERTI Leonardo 2006
887879 NARDONE Tito 2007
714919 TUBERTO Tommaso 2006

7 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
885315 CAMILLI Mattia 2007
598896 DE ANDREIS Pietro 2006
848126 SANFRATELLO Luca 2006
565546 SALA Filippo 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
888453 CAROZZO Filippo 2006
879022 MANTOVANI Edoardo 2007
884440 PROFUMO Luca 2007
890149 TROCI Ardis 2007

74665 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano
790422 GHIGLIONE Davide 2006
818912 TONDINA Giovanni 2006
888626 ABBATE Jacopo 2006
888494 CAVIGLIA Edoardo 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
884672 FORMENTINI Samuele 2007
885923 DANIOLI Christian 2007
884673 MASSARI Nicholas 2007
885917 MILAN Filippo 2007

104401 Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano
758487 PONTANARI Joel 2006
823403 VERDES Artur 2008
758480 COMINATO Alessandro 2007
822412 VIGOLUNGO Francesco 2007
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02/04/2022

4x100m Stile Libero - Juniores Femmine

1 94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 2'01.40
694627 FRIZZOTTI Matilde 2006
798067 PETRETTI Phoebe 2007
953745 DI MAURO Federica 2009
917524 CHIERICI Marzia 2006

2 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'09.24
762492 CAPONE Francesca 2006
1170401 BRUCKNER Sara 2007
817982 CIROTTO Elisa 2007
855661 CASTRIANNI Alessia 2006

3 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla
722796 PASTROVICCHIO Sara 2006
738760 HEINEN Cecilia 2007
738764 GAMBETTA Amelia 2007
763467 MUSANTE Emma 2006

104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
887841 CUFFINI Emma 2007
735794 TROCCHIA Jole 2007
952475 LEVI Camilla 2008
1080868 ZEPPETELLA Silvana 2008

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
799797 BALBIS Emma 2006
519007 CELIBERTI Amelia 2006
565552 RICCARDI Matilde 2006
1011238 VIO Camilla 2007

94562 Andrea Doria Andrea Doria
755891 SPADA Margherita 2006
806720 POLVERINI Sara 2007
888355 ALESSIO Asia 2006
849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
824195 TERLIZZI Ludovica 2007
910411 VIACAVA Giulia Jana 2006
644980 MYRTAJ Andja 2006
789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
962870 VAI Viola 2007
745077 YMERAJ Alma 2006
705410 DONATELLI Gioia 2006
888433 ZANINI Asia 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
710643 AGAZZI Emma 2007
637096 GNECCO Giorgia 2006
570424 MANGIANTE Camilla 2006
570456 CHIESA Sofia 2006

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
819401 FIORE Sofia 2007
889613 ATZENI Paola 2007
762041 TROJANI Margherita 2006
823084 ONETO Stefania 2007
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02/04/2022

4x100m Stile Libero - Juniores Maschi

1 94562 Andrea Doria Andrea Doria 1'48.50
691886 LANDI Marco 2004
455919 FERRARI Emanuele 2004
760296 TORQUATI Tommaso 2005
760565 SMAKAJ Kevin 2005

2 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 1'54.33
762529 PONE Filippo 2005
762501 POLI Giovanni 2005
705077 D'INCA' Luca 2004
762518 SABBA Gabriele 2005

3 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
619789 ZACCAGNO Samuele 2004
677906 FREGOSI Mattia 2005
1039237 ANGELINI Fiorenzo 2004
593101 AMADI Lorenzo 2005

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
629163 PANDOLFI Emanuele 2005
645458 MIROTTA Gabriele 2005
525134 BOSTICCO Federico 2005
522043 CACCIAMANI Ruben 2004

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004
591815 CASTIGLIANO Marco 2004
822497 SABATINI Tamas 2004
756891 GREGHI Tommaso 2005
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02/04/2022

4x100m Stile Libero - Cadetti Femmine

1 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'04.76
705161 MACCIO' Fabiana 2005
623014 RAVASCHIO Elena 2004
695917 COSTA Lara 2005
762520 VIGNON Matilde 2006

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
655957 DI GROTTOLE Carolina 2005
714900 CARBONARI Alice Stella 2006
592200 BALZI Giada 2004
706292 BOCCATO Asia 2004

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
496015 GUARISCO Martina 2004
598908 VALLE Valentina 2005
689344 OTTONELLO Ambra 2005
602832 TREVIA Martina 2005

94562 Andrea Doria Andrea Doria
467232 GAGGERO Erica 2005
637221 CAPPANERA Greta 2004
823812 BEVERINI Vittoria 2007
759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
618929 FONTANA Ester 2004
691960 SURIANO Lisa 2005
686719 PODDINE Elisa 2004
816064 QUARTINO Marzia 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
570467 VOLPONI Maria Carla 2005
640696 CAPORELLO Chiara Maria B 2005
697975 ALVAREZ Etiziana 2005
515049 LAUTANIO Martina Maria A 2004
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02/04/2022

4x100m Stile Libero - Cadetti Maschi

1 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 1'55.74
626594 MANTERO Giorgio Francesc 2003
705180 PIREDDA Michael 2003
636167 BOVE Tommaso 2003
565772 BRUZZONE Pietro 2002

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
583285 RICCIARDI Niccolo' 2003
547020 PICCHI Francesco 2002
585650 BOLOGNA Alessandro 2003
460447 VINCIGUERRA Matteo 2002

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
622586 RINALDI Filippo 2003
553810 TELAKU Alush 2002
469465 FENU Jacopo 2003
455804 GARBARINO Federico Edoar 2002

74665 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano
759069 DAMONTE COLA Davide 2005
498952 TERENZIO Emiliano 2003
945327 BOLLETTINO Edoardo 2004
500038 BIGNONE William 2003

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
580484 VAGGE Mauro 2002
456254 OSIMANI Davide 2002
640695 BREGANTE Alberto 2005
454362 NEGRELLO Tommaso 2003
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02/04/2022

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine

1 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla
850610 MARAGLIANO Matilde 2009
870214 MORETTI Athena 2009
987171 FERRANDO Ludovica 2009
889612 MALATESTA Beatrice 2008

104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
1040500 SANTAGOSTINO Vittoria 2009
952474 DI GREGORIO Laura 2009
1040111 MONACO Sofia 2009
952480 PAITA Sofia 2009

408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd
879213 CHIOZZA Clotilde 2008
943017 DEBENEDETTI Ludovica 2009
913371 REPETTO Lisa 2008
879216 MASTELLARO Carola 2008

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
833624 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009
833616 BALBIS Anna 2009
909854 IMBESI Nicole 2009
834006 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008

94562 Andrea Doria Andrea Doria
940120 SIMONETTA Camilla 2009
881210 GADALETA Matilda 2008
940111 RUSSO Elisa 2009
940114 RUSSO Sofia 2009

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
1113467 LONGOBARDI Benedetta 2009
945208 CARTAGENOVA Sara 2009
886285 CONSIGLIERE Chiara 2008
888750 VAROLI Anna 2008

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
957904 SOLARI Sara 2008
995353 DE BENEDETTI Dalia 2009
888426 CODDA Giulia 2008
957527 GARBARINO Alessia 2008

94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd
917253 REPETTO Stella 2009
755711 MARTINI Federica 2008
787834 BERRUTI Margherita 2008
887164 MONTE Lavinia 2008

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
953742 LAUTANIO Sofia 2009
889795 LAGORIO Micole 2008
884676 GIARRUSSO Martina 2008
785739 GNECCO Miriam 2008

104401 Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano
864601 ARNAUTU Mara Ioana 2008
881556 IONESCU Giulia Maria 2009
882394 SCARDIGNO Ludovica 2009
855022 SCLAVO Ginevra 2008

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
889600 COLTRIOLI Elisa 2008
897174 SORMANI Virginia 2008
1003954 BIGGI Eleonora 2008
889598 ERCOLANO Beatrice 2008
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02/04/2022

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi

1 104390 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona
710259 BOCCHIO Simone 2007
834768 GHIGLINO Matteo 2008
810389 ALLEGRETTI Matteo 2008
635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006

94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla
796804 DE LAURENTIIS Lorenzo 2006
790502 CAVALLI Pietro 2007
741311 FARNE' Filippo 2006
775785 PASTROVICCHIO Luca 2007

104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
714919 TUBERTO Tommaso 2006
952472 SARANITI LANA Tommaso 2008
655956 LAMBERTI Leonardo 2006
855264 FREDIANI Gabriele 2008

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
815666 DECUZZI Andrea 2006
879024 PAOLETTA Matteo 2007
879609 LONDEI Francesco 2007
818639 MOSCHET Simone 2006

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
848126 SANFRATELLO Luca 2006
705375 ROSSI Francesco 2007
565546 SALA Filippo 2006
598896 DE ANDREIS Pietro 2006

94562 Andrea Doria Andrea Doria
883291 UBERTELLI Michele 2006
830591 SCADUTO Mattia 2006
818053 MAKAROV Aleksandr 2006
910194 GUSKOV Matvei 2007

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
881171 ZUNINO Emanuele 2007
884440 PROFUMO Luca 2007
888453 CAROZZO Filippo 2006
879022 MANTOVANI Edoardo 2007

74665 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano
790423 GHIGLIONE Luca 2006
790477 IMPARATO Matteo 2006
790422 GHIGLIONE Davide 2006
888494 CAVIGLIA Edoardo 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
884672 FORMENTINI Samuele 2007
885923 DANIOLI Christian 2007
884673 MASSARI Nicholas 2007
885917 MILAN Filippo 2007

104401 Doria Nuoto 2000 Loano Doria Nuoto 2000 Loano
821762 ZANGRANDI Pietro 2008
822412 VIGOLUNGO Francesco 2007
825365 IPPOLITO Michele Giusepp 2007
758487 PONTANARI Joel 2006

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
948743 MEI Thomas 2008
948735 BISTARINI Filippo 2008
951832 FERRARI Luca 2008
948770 CASANOVA Alessandro 2008
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02/04/2022

4x100 m Misti - Juniores Femmine

1 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla
763467 MUSANTE Emma 2006
738764 GAMBETTA Amelia 2007
738760 HEINEN Cecilia 2007
722796 PASTROVICCHIO Sara 2006

104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
887894 ZACCAGNO Giorgia 2008
735794 TROCCHIA Jole 2007
889897 CRISTODERO Martina 2008
887841 CUFFINI Emma 2007

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
762520 VIGNON Matilde 2006
815664 CREA Matilde 2007
762513 MANTERO Miriam Elisabett 2006
1170401 BRUCKNER Sara 2007

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
705373 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007
565552 RICCARDI Matilde 2006
519007 CELIBERTI Amelia 2006
799797 BALBIS Emma 2006

94562 Andrea Doria Andrea Doria
755891 SPADA Margherita 2006
763451 PICCO Camilla 2006
806720 POLVERINI Sara 2007
888355 ALESSIO Asia 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
910411 VIACAVA Giulia Jana 2006
827828 SANTANDREA Sofia 2007
644980 MYRTAJ Andja 2006
824195 TERLIZZI Ludovica 2007

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
953745 DI MAURO Federica 2009
935857 CEREGHINO Iris 2008
694627 FRIZZOTTI Matilde 2006
917524 CHIERICI Marzia 2006

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
745077 YMERAJ Alma 2006
798067 PETRETTI Phoebe 2007
705410 DONATELLI Gioia 2006
962870 VAI Viola 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
710643 AGAZZI Emma 2007
637096 GNECCO Giorgia 2006
710656 CELLE Greta 2007
570456 CHIESA Sofia 2006

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
825271 GIANGRASSO Emma Rita 2007
762041 TROJANI Margherita 2006
819401 FIORE Sofia 2007
823084 ONETO Stefania 2007
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02/04/2022

4x100 m Misti - Juniores Maschi

1 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
677906 FREGOSI Mattia 2005
593101 AMADI Lorenzo 2005
619789 ZACCAGNO Samuele 2004
1039237 ANGELINI Fiorenzo 2004

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
762501 POLI Giovanni 2005
815670 PISANI Gabriele 2006
705077 D'INCA' Luca 2004
762529 PONE Filippo 2005

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
522043 CACCIAMANI Ruben 2004
629163 PANDOLFI Emanuele 2005
570040 VERNALEONE Daniele 2005
645458 MIROTTA Gabriele 2005

94562 Andrea Doria Andrea Doria
455919 FERRARI Emanuele 2004
582773 STARUS Bogdan 2004
760296 TORQUATI Tommaso 2005
691886 LANDI Marco 2004

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
822497 SABATINI Tamas 2004
759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004
849868 SOFI Tommaso 2007
591815 CASTIGLIANO Marco 2004
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02/04/2022

4x100 m Misti - Cadetti Femmine

1 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
592200 BALZI Giada 2004
655957 DI GROTTOLE Carolina 2005
706292 BOCCATO Asia 2004
714900 CARBONARI Alice Stella 2006

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
762492 CAPONE Francesca 2006
628564 VEZZOSO Cloe 2004
623014 RAVASCHIO Elena 2004
705161 MACCIO' Fabiana 2005

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
542303 VITALI Gaia 2004
602832 TREVIA Martina 2005
689344 OTTONELLO Ambra 2005
598908 VALLE Valentina 2005

94562 Andrea Doria Andrea Doria
467232 GAGGERO Erica 2005
582925 MARIN Alice 2005
823812 BEVERINI Vittoria 2007
849302 SCHIAFFINO Giorgia 2007

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007
946825 RASO Federica 2009
691960 SURIANO Lisa 2005
618929 FONTANA Ester 2004

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
570467 VOLPONI Maria Carla 2005
640696 CAPORELLO Chiara Maria B 2005
570424 MANGIANTE Camilla 2006
515049 LAUTANIO Martina Maria A 2004

 Genova, 02/04/22
 Page 11

Stampata il 31/03/2022 alle 17:07



02/04/2022

4x100 m Misti - Cadetti Maschi

1 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
585650 BOLOGNA Alessandro 2003
457875 TONELLI Diego 2002
583285 RICCIARDI Niccolo' 2003
528033 GHISOLFO Stefano 2003

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
762518 SABBA Gabriele 2005
943753 CALDERONE Luca 2008
705180 PIREDDA Michael 2003
626594 MANTERO Giorgio Francesc 2003

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
756875 BINDI Giorgio 2005
455804 GARBARINO Federico Edoar 2002
622586 RINALDI Filippo 2003
469465 FENU Jacopo 2003

74665 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano
500038 BIGNONE William 2003
830589 RAPPA Diego 2006
498952 TERENZIO Emiliano 2003
759069 DAMONTE COLA Davide 2005

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
456254 OSIMANI Davide 2002
582574 GNECCO Gian Maria 2004
580484 VAGGE Mauro 2002
454362 NEGRELLO Tommaso 2003
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

1 408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd 2'18.12
879216 MASTELLARO Carola 2008
913371 REPETTO Lisa 2008
943017 DEBENEDETTI Ludovica 2009
879213 CHIOZZA Clotilde 2008

2 94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 2'19.76
888750 VAROLI Anna 2008
888752 ROSSI Laura 2008
886284 SBARBARO Elisa 2008
945208 CARTAGENOVA Sara 2009

3 94546 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 2'21.19
870214 MORETTI Athena 2009
850610 MARAGLIANO Matilde 2009
916954 GROSSO Elisa 2009
987171 FERRANDO Ludovica 2009

4 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'26.06
945492 SARDIELLO Alice 2009
879026 PITALE Matilde 2008
946951 DELLA ROSSA Martina 2009
943612 CARIA Matilde 2009

5 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
887894 ZACCAGNO Giorgia 2008
889897 CRISTODERO Martina 2008
1040500 SANTAGOSTINO Vittoria 2009
952480 PAITA Sofia 2009

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
833616 BALBIS Anna 2009
834006 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008
774877 MOLINAR MIN Rachele 2008
904356 ZAGO Beatrice 2008

94562 Andrea Doria Andrea Doria
940120 SIMONETTA Camilla 2009
1004592 TOSCANI Chiara 2009
940114 RUSSO Sofia 2009
881210 GADALETA Matilda 2008

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
935857 CEREGHINO Iris 2008
888426 CODDA Giulia 2008
957527 GARBARINO Alessia 2008
957904 SOLARI Sara 2008

94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd
755711 MARTINI Federica 2008
785724 ASTE Viola 2009
787834 BERRUTI Margherita 2008
887164 MONTE Lavinia 2008

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
885918 PESSAGNO Ludovica 2008
884676 GIARRUSSO Martina 2008
889795 LAGORIO Micole 2008
785739 GNECCO Miriam 2008

122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd
889598 ERCOLANO Beatrice 2008
1003954 BIGGI Eleonora 2008
889600 COLTRIOLI Elisa 2008
897174 SORMANI Virginia 2008
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

1 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'08.73
879609 LONDEI Francesco 2007
818639 MOSCHET Simone 2006
815668 GHIO Mattia 2006
879024 PAOLETTA Matteo 2007

2 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'10.36
705375 ROSSI Francesco 2007
565546 SALA Filippo 2006
598896 DE ANDREIS Pietro 2006
848126 SANFRATELLO Luca 2006

3 122880 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'56.24
819375 ESPOSITO Lorenzo 2006
951832 FERRARI Luca 2008
819876 LUCIARDI Lorenzo 2006
948770 CASANOVA Alessandro 2008

4 104390 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona
810387 MAROCCHI Davide 2008
810389 ALLEGRETTI Matteo 2008
710259 BOCCHIO Simone 2007
635477 ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006

104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
855264 FREDIANI Gabriele 2008
714899 CARBONARI Riccardo 2006
655956 LAMBERTI Leonardo 2006
887879 NARDONE Tito 2007

94562 Andrea Doria Andrea Doria
883291 UBERTELLI Michele 2006
910194 GUSKOV Matvei 2007
884438 DORCIER Pietro 2007
823804 CAPURRO Jacopo 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
890149 TROCI Ardis 2007
888453 CAROZZO Filippo 2006
884440 PROFUMO Luca 2007
879022 MANTOVANI Edoardo 2007

74665 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano
888626 ABBATE Jacopo 2006
888496 CASANOVA Andrea 2007
790423 GHIGLIONE Luca 2006
945317 STURLA Edoardo 2008

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
884672 FORMENTINI Samuele 2007
885923 DANIOLI Christian 2007
884673 MASSARI Nicholas 2007
885917 MILAN Filippo 2007
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine

1 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'20.21
762520 VIGNON Matilde 2006
1170401 BRUCKNER Sara 2007
762492 CAPONE Francesca 2006
815674 VALLE Sofia 2007

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
887841 CUFFINI Emma 2007
735794 TROCCHIA Jole 2007
952469 BONANNI Francesca 2008
1080868 ZEPPETELLA Silvana 2008

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
519007 CELIBERTI Amelia 2006
799797 BALBIS Emma 2006
1011238 VIO Camilla 2007
705373 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007

94562 Andrea Doria Andrea Doria
806720 POLVERINI Sara 2007
823812 BEVERINI Vittoria 2007
888355 ALESSIO Asia 2006
755891 SPADA Margherita 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
824195 TERLIZZI Ludovica 2007
910411 VIACAVA Giulia Jana 2006
789174 GHIGLIOTTI Cecilia 2007
644980 MYRTAJ Andja 2006

94564 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto
917524 CHIERICI Marzia 2006
694627 FRIZZOTTI Matilde 2006
953745 DI MAURO Federica 2009
798067 PETRETTI Phoebe 2007

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
710643 AGAZZI Emma 2007
570456 CHIESA Sofia 2006
764757 MARZOLLA Lavinia 2007
592789 SANNA Aurora 2006
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi

1 104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'05.23
522043 CACCIAMANI Ruben 2004
525134 BOSTICCO Federico 2005
645458 MIROTTA Gabriele 2005
519002 ARESI Stefano 2005

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
619789 ZACCAGNO Samuele 2004
677906 FREGOSI Mattia 2005
1039237 ANGELINI Fiorenzo 2004
593101 AMADI Lorenzo 2005

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
762501 POLI Giovanni 2005
762529 PONE Filippo 2005
762518 SABBA Gabriele 2005
705077 D'INCA' Luca 2004

94562 Andrea Doria Andrea Doria
691886 LANDI Marco 2004
760565 SMAKAJ Kevin 2005
455919 FERRARI Emanuele 2004
760296 TORQUATI Tommaso 2005

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
759976 GIUFFRIDA Emanuele 2004
756891 GREGHI Tommaso 2005
591815 CASTIGLIANO Marco 2004
756880 ROCCUZZO Sergio 2005
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine

1 94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 2'18.07
623014 RAVASCHIO Elena 2004
705161 MACCIO' Fabiana 2005
695917 COSTA Lara 2005
628564 VEZZOSO Cloe 2004

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
655957 DI GROTTOLE Carolina 2005
714900 CARBONARI Alice Stella 2006
706292 BOCCATO Asia 2004
592200 BALZI Giada 2004

104383 Idea Sport ssd Idea Sport ssd
542303 VITALI Gaia 2004
451199 CELIBERTI Rachele 2004
689344 OTTONELLO Ambra 2005
598908 VALLE Valentina 2005

94562 Andrea Doria Andrea Doria
467232 GAGGERO Erica 2005
637221 CAPPANERA Greta 2004
690619 LO MONACO Laura 2005
759970 BLANCO Alessia Alessandr 2006

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
618929 FONTANA Ester 2004
691960 SURIANO Lisa 2005
722773 CIPOLLONE Elisa 2007
686719 PODDINE Elisa 2004

94574 Lavagna 90 Lavagna 90
697975 ALVAREZ Etiziana 2005
515049 LAUTANIO Martina Maria A 2004
710656 CELLE Greta 2007
570467 VOLPONI Maria Carla 2005
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02/04/2022

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi

1 94574 Lavagna 90 Lavagna 90 2'01.54
454362 NEGRELLO Tommaso 2003
635053 VICINI Andrea 2005
580484 VAGGE Mauro 2002
640695 BREGANTE Alberto 2005

2 104403 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia
583285 RICCIARDI Niccolo' 2003
528033 GHISOLFO Stefano 2003
585650 BOLOGNA Alessandro 2003
457875 TONELLI Diego 2002

94543 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi
626594 MANTERO Giorgio Francesc 2003
705180 PIREDDA Michael 2003
815666 DECUZZI Andrea 2006
636167 BOVE Tommaso 2003

94573 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd
622586 RINALDI Filippo 2003
553810 TELAKU Alush 2002
686714 TELAKU Auron 2004
822497 SABATINI Tamas 2004
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